Be M eTA@) Harfonhallare
Hairdryer holder, spiral

Spiral

Fonhalter

104117022

55 mm

2 100 mm

125 mm

130 mm
100 mm
Fakta / Features / Eigenschaften
Bredd / width / Breite: 100 mm
Ho6jd / height / Hohe: 130 mm
Djup / depth / Tiefe: 125 mm
Material / material / Material: Massing / brass / Messing
Ytbehandling / finish / Oberflache: Krom / chrome / Chrom
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